
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/561/16 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 22 listopada 2016 r. 

w sprawie nadania nazwy urzędowej rondu w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się  nazwę „rondo im. Jana Karskiego” – rondu u zbiegu ulic: Adama Mickiewicza, Reduty 

Ordona, Żołnierskiej, Wernyhory w Szczecinie, usytuowanemu na działce nr 4 z obrębu ewidencyjnego 2060 

(Pogodno 60). Położenie ronda  przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 

Łukasz Tyszler 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 5128



Załącznik do uchwały Nr XXIV/561/16 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 22 listopada 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5128


		2016-12-23T09:55:18+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




